
 

 

 

 
 

ประกาศเทศบาลนครเชียงใหม ่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ส าหรับจัดซื้อวัสดุอาหารสด 

เพื่อใช้ในการประกอบอาหารกลางวัน 

วันที่ 2 - 31 มกราคม 2563  จ านวน 68 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

------------------------------------------------------------------------- 
  

  ตามที่ เทศบาลนครเชียงใหม่ ได้จัดซื้อวัสดุอาหารสด เพ่ือใช้ในการประกอบอาหาร

กลางวันส าหรับเด็กเล็ก จ านวน 144 คน ในระหว่างวันที่  2 - 31 มกราคม 2563 โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าดว้ยการจัดซือ้จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.

2560 ตามกฎกระทรวงการคลัง ลงวันที่ 23 สงิหาคม 2560 ข้อ 5 ในกรณีการจัดซื้อจัดจ้างมีวงเงิน

เล็กน้อยไม่เกิน 100,000 บาท น้ัน 
 

  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ นางสาวปวีณา  วงศ์วิลาศ เป็นเงินทั้งสิ้น

43,539.- บาท (สี่หมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่า

ขนสง่ ค่าลงทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่น ๆ ทั้งปวง    
 

  ประกาศ ณ วันที่    25     เดอืน    ธันวาคม  พ.ศ. 2562 
 

 

       

 

(นายสนุทร   ยามศิริ) 

  รองนายกเทศมนตรี  ปฏิบัตริาชการแทน 

      นายกเทศมนตรีนครเชยีงใหม่



 


